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1 grudnia 2017

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego 1,3 grudnia

Mija piętnaście lat od rozpoczęcia działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej na
rzecz promocji województwa świętokrzyskiego i rozwoju branży turystycznej regionu. Z tej
okazji, 1 grudnia w Kieleckim Centrum Kultury odbędzie się wielka gala jubileuszowa.
Gośćmi wydarzenia będą: Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego i wicemarszałek Jan Maćkowiak. Galę uświetnią występy gwiazd, takich
jak: Krzysztof K.A.S.A. Kasowski, Kabaret Czwarta Fala, świętokrzyska drużyna
telewizyjnego show “Bitwa na głosy” oraz Kielecki Teatr Tańca. Członkowie i przyjaciele
ROT-u wyruszą w magiczną podróż pełną tańca, muzyki, efektów 3D i laserów.

 

Na zaproszenie europosła Bogdana Wenty, Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
będzie gościem spotkania podsumowującego 1 rok działalności Stowarzyszenia „Projekt
Świętokrzyskie”.

 

                                                                                                             *** 
 
Niedziela
4 grudnia, górnicy, geolodzy oraz wszystkie osoby wykonujące zawody związane z
wydobywaniem z ziemi różnego rodzaju kruszców będą hucznie obchodzić święto swojej
patronki – św. Barbary. Barbórkę celebrować będą również pracownicy kopalni kruszców z
gminy Chęciny. Zainauguruje ją uroczysta msza święta 3 grudnia o godzinie 15.00 w kaplicy
w Miedziance. Gościem obchodów będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
 
W Kielcach trwa V Memoriał Leszka Drogosza. W zawodach bierze udział około 100
zawodników i zawodniczek z kilkunastu państw oraz mocna reprezentacja Polski. W
niedzielę odbędą się pojedynki finałowe, podczas których będzie można zobaczyć
najlepszych zawodników  w poszczególnych kategoriach zarówno mężczyzn jak i kobiet.
Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak. Leszek Drogosz – bokser z
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Kielc, trzykrotny mistrz Europy, brązowy medalista olimpijski igrzysk w Rzymie, wielokrotny
medalista mistrzostw Polski. Słynny „Czarodziej ringu” zmarł 7 września 2012 roku w
Kielcach.
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